[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2020 года                                                                                                         № 727
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 10 июня 2020 года № 504

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 2.9 раздела 2 приложения «Порядок предоставления за счет средств бюджета Белоярского района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям субсидии в целях возмещения затрат на проведение капитального ремонта (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов, на территории городского поселения Белоярский в 2020 году» к постановлению администрации Белоярского района от 10 июня 2020 года № 504 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям субсидии в целях возмещения затрат на проведение капитального ремонта (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов, на территории городского поселения Белоярский в 2020 году» следующие изменения:

1) подпункты «е», «ж» изложить в следующей редакции:

«е)   копии контрактов (договоров) на выполнение строительно-монтажных работ, на приобретение материалов и (или) оборудования, на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации, оказания услуг на проведение проверки сметной стоимости, оказания услуг по осуществлению строительного контроля (при наличии), заверенные руководителем юридического лица / индивидуальным предпринимателем;
 ж) копии платежных документов, подтверждающих оплату по контрактам (договорам) на выполнение строительно-монтажных работ, на приобретение материалов и (или) оборудования, на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации, оказания услуг на проведение проверки сметной стоимости, оказания услуг по осуществлению строительного контроля (при наличии), заверенные руководителем юридического лица / индивидуальным предпринимателем;»;

2) дополнить подпунктом «л» следующего содержания:

«л) копия заключения о соответствии выполненных работ техническим регламентам, проектной документации, заверенная руководителем юридического лица / индивидуальным предпринимателем.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя                     главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков